河南科技大学文件

河科大办〔２０１６〕４１号              签发人：雷　方

河南科技大学关于调整各单位兼职

档案工作人员的通知
校属各单位：

根据档案管理相关规定及人员变动情况，在部门申报的基础上，学校决定调整各单位兼职档案工作人员，完善我校档案工作网络,现将调整后的人员名单予以公布（见附件）。

                                河南科技大学

                              2016年10月28日

附件
各单位兼职档案工作人员名单
	序号
	单   位
	档案负责人
	综合档案员
	业务档案员

	1
	党委办公室
	程光耀
	司志杰

	2
	党委组织部/党校
	程  才
	丛伟荣

	3
	党委宣传部
	翟  鑫
	扈孟德

	4
	党委统战部
	罗子俊
	严  娟

	5
	机关党委
	苏  澎
	段会珍

	6
	纪委办公室/监察处
	乔民胜
	王全喜

	7
	校长办公室
	马隽戎
	王  娟

	8
	发展规划处/高教研究所
	崔军伟
	孙西红

	9
	教务处
	尤景汉
	王玉猛
	郑丽娜   李 杰

	10
	研究生院
	张庆国
	陈瑞林
	梁  浩

	11
	科技处
	毛鹏军
	姜  佳
	张学智   刘秀文

	12
	社科处
	雷永强
	陈盈洁

	13
	学生工作处
	吴晓昊
	王  珂

	14
	人事处
	张  帆
	龚朝晖

	15
	财务处
	成法民
	杨  远
	张志军

	16
	国有资产管理处
	钱  昕
	杨协力
	牛永防

	17
	招生就业处
	易军鹏
	邵  燕

	18
	审计处
	李晓莉
	王  凌

	19
	保卫处
	春  雷
	王春生

	20
	离退休人员工作处
	张兴志
	刘敬超

	21
	国际合作与交流处
	于增环
	张碧琳

	22
	基建处
	于文胜
	刘  钰

	23
	后勤管理处
	张清波
	万　磊

	24
	校办产业管理处
	郭彦伟
	周继征

	25
	校友总会办公室
	戴  红
	曹  昂

	26
	招标采购管理办公室
	刘岳文
	韦晓娅

	27
	校工会
	王如意
	寇华勇

	28
	校团委
	曹高洋
	皇甫毅

	29
	机电工程学院
	李  莲
	王善炜
	曹铁珍   汤黎明   李聚波

	30
	材料科学与工程学院
	韩  华
	殷  镖
	刘  静   周合玉   郭建萍

	31
	车辆与交通工程学院
	徐  斌
	常耀川
	司马粉霞  吴静波  梁坤峰

	32
	农业装备工程学院
	李心平
	员宏标
	高程程   金  鑫   杜新武

	33
	信息工程学院/软件学院
	刘跃敏
	陈  桂
	郜彦华   彭  勃   张明川

	34
	电气工程学院
	黄景涛
	王哲锋
	杨贺丽   王  勇   李  娜

	35
	土木工程学院
	张  伟
	宫  静
	田艳丽   马建军   侯中华

	36
	化工与制药学院
	柴元武
	李小莹
	曹  婧   陆  昶   刘  普

	37
	食品与生物工程学院
	古绍彬
	关随霞
	魏晓霞   王  耀   孙建瑞

	38
	数统与统计学院
	武新乾
	高慧敏
	高慧敏   刘长河   任颜波

	39
	物理工程学院
	李新忠
	郭  杨
	郭  杨   李同伟   崔红玲

	40
	艺术与设计学院
	裴学胜
	温国栋
	陈丽华   张  辉   王  伟

	41
	建筑学院
	刘丰军
	武  涛
	但佳筠   王  超   张晓辰

	42
	人文学院
	白国林
	曹金蓉
	李莉娅   许智银   贾海建

	43
	法学院
	朱  林
	史俊洋
	王  芳   郭国坚   林国强

	44
	马克思主义学院
	彭富明
	赵全旺
	张伟哲   蔡中华   任金帅

	45
	外国语学院
	张根成
	王靓靓
	杜聪聪   高华伟   卢加伟

	46
	经济学院
	张学军
	刘湛鋆
	刘淑芹   李存贵   高  峰

	47
	管理学院
	许  彤
	高航梅
	高航梅   赵  丹   祖恩厚

	48
	医学院
	李三强
	黄  永
	刘  艺   段冷昕   范玲玲

	49
	护理学院
	王红伟
	孙鹏飞
	陈海燕   李春香   赵培培

	50
	医学技术与工程学院
	景爱华
	庞新跃
	张  玲   庞新跃   李光大

	51
	法医学院
	周海梅
	康跃军
	艾红伟   陈  炯   郭  琬

	52
	农学院
	李法卿
	田广厚
	罗红霞   宋  鹏   马占强

	53
	动物科技学院
	孙东安
	梁春安
	贾梦桃   黄  勇   廖成水

	54
	林学院
	陈根强
	杨利丹
	杨利丹   杨  雪   刘圣明

	55
	体育学院
	苏伟锋
	曹东梅
	梁  潇   沈梦英   刘  岗

	56
	国际教育学院
	李  晓
	赵  磊
	郑  珂

	57
	耐磨工程中心
	苗雨伏
	肖利强
	司岸恒

	58
	机械传动重点实验室
	李济顺
	杨  芳

	59
	装备制造协同中心
	孔令举
	冯  勇

	60
	有色金属协同中心
	张柯柯
	国秀华

	61
	继续教育学院
	孙培鑫
	武允涛
	 韩信传   徐  川   耿梓翔

	62
	图书馆
	程素叶
	张继文

	63
	现代教育技术中心
	张君新
	李玉卿

	64
	网络信息中心
	曹万民
	仝利红

	65
	学报编辑部
	潘新民
	赵小坚

	66
	工程训练中心
	魏德印
	曹  毅
	李迎伟

	67
	军工研究院
	张春阳
	郝亚凤

	68
	档案馆
	赵黎霞
	郭  琳

	69
	校医院
	席守民
	魏红霞

	70
	后勤集团公司
	张  海
	邓治军

	71
	第一附属医院
	杨建学
	高雪红
	李梦周   穆凯

注：学院业务档案员按名单顺序分别承担本科教学档案员、研究生教学档案员、科研档案员职责。
河南科技大学校长办公室                  2016年10月28日印发

[image: image1.bmp]
－4－
－1－